
Дата:

од

од

Бр. Лиц. Σ Оп 2' 2' 2' Диск

Т1 05:08 1 476 1 0

Т2 24:43 2 478 1 1 1

Т3 5 490 2 1 2

8 486 1 34:00 1 3

Досу. 9 479 1 1 4

Реал. 12 475 1 5

13 474 4 15:00 1 6

15 996 1 7

16 393 2 7

17 481 3 2 8

18 483 3 8

19 484 3 9

3 10

3 11

3 12

3 13

А 5061 3 14

Б 902 4 14

Ц 5 14

Д 6 14

7 Мин 20 6 15

М Игр 8 6 16

7 16

Бр. Лиц. Σ Оп 2' 2' 2' Диск 7 17

Т1 14:25 1 962 8 17

Т2 32:28 2 959 1 9 17

Т3 37:46 4 540 3 9 18

7 539 8 10 18

Досу. 8 963 11 18

Реал. 18 541 11 19

19 542 4 24:43 12 19

22 544

23 547

24 546

26 543 26:56

28 849 3

30 551

31 960

32 550

34 961

А 5073

Б 864

Ц

Д

7 Мин 35

М Игр 23

24.02.2025 Сала: АНТОН ДИМИТРОВ18:00

Атанасовски Петар

Цветковски Немања

Голови

Димоски Никита

Куманово
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ЕКИПА А

Тајм аут

Вид на натпревар : ПИОНЕРСКА МАШКА - КОЛО 11

Бели

ЕКИПА А

Време:

Судија Б

СКОПЈЕ

СКОПЈЕ

Дебрешлиоски БобанДежурен лекар

Записничар

19

Забелешка

Движење Рез.

СКОПЈЕ

СКОПЈЕ

СКОПЈЕ

СКОПЈЕ

Апостоловски Филип

Контролор Ѓоргиевска Моника

Судија А

12

Љадевски Лука

Милошевски Петар

ЕКИПА Б

ЗАПИСНИК   ОД   РАКОМЕТЕН   НАТПРЕВАР

1000

МРК КУМАНОВО

Место:

50

Натпревар

РК БУТЕЛ СКОПЈЕ

Ивановски Гого

ГоловиПРЕЗИМЕ И ИМЕ

Боја на дрес

Велевски Теодор

Стојановски Лука

Зенговски Војдан

Зенговски Филип

Милошевски Филип

Димески Лука

Мухарем Абдурама

Ивановски Јанко

Алексовски Горазд

Милошевски Константин

Полувреме

3 13

Краен Резултат

12

СКОПЈЕ

Скопје

Гледачи

Капацитет на сала

19

Мерач на време

Ристовски Вангел

Јосифовски Иван

Бадаровска Ангела

7 M

7 M Милановски Михаил

Попов Петар

Димковски Христијан

Властиќ Никола

Антевски Даријан

Николовски Дариан

Петрушевски Перица

ЕКИПА Б Боја на дрес

Стојмановски Теодор

ПРЕЗИМЕ И ИМЕ

Алексиќ Ведран

Николовски Михаил

С
л

уж
б

ен
 п

р
ет

ст
ав

н
и

к 
Б

 :

Забелешка

Ангеловски Ангел

Шано Андреј

Димовски Марко

Стојковски Давид 

Тајм аут

Илиевски Никола

Сини

Стојановски Михаил

Мажи Жени

ДА

НЕ

ДА

НЕ


